
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/298/2022 

RADY POWIATU BARTOSZYCKIEGO 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (jedn. tekst Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) a także art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 244, art. 258 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Powiatu Bartoszyckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów powiatu o kwotę 619 042,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 

2. Dochody powiatu po zmianach wynoszą: 102 701 616,49 zł  

a) dochody bieżące w wysokości 99 184 768,06 zł  

b) dochody majątkowe w wysokości 3 516 848,43 zł  

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków powiatu o kwotę 705 684,90 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

2. Wydatki budżetu powiatu po zmianach wynoszą: 115 702 502,67 zł  

a) wydatki bieżące w wysokości 92 973 310,38 zł  

b) wydatki majątkowe w wysokości 22 729 192,29 zł 

3. Wydatki inwestycyjne w 2022 r. w wysokości 22.029.996,49 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a, a wydatki 

o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 699.195,80 zł, zgodnie 

z załącznikiem 3b. 

4. Wydatki i dochody związane z realizacją: 

1) Zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami, stanowią załączniki nr 4a, 4b 

§ 3. 1. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 13.000.886,18 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z kredytu w wysokości 3.173.700,00 zł, wolnymi środkami z lat ubiegłych w wysokości 5.347.976,61 zł 

i nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w wysokości 4.479.209,57 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 17.827.186,18 zł, rozchody w wysokości 4.826.300,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 5. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 22 listopada 2023 r.

Poz. 5646



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 02 listopada 2022 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. Uzasadnienie: Powyższa zmiana wynika z: 

1. Decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o zwiększeniu planu dotacji celowej w rozdziale 

85156 o kwotę 619.042,00 zł. 

2. Decyzji Zarządu Powiatu bartoszyckiego o zwiększeniu planu wydatków na dokończenie inwestycji 

pn "Dostosowanie budynku internatu do wymagań p.poż w ZSP Nr 1 im. Kresowiaków w Bartoszycach " 

w kwocie 86.642,90 zł. 
 

Przewodniczący Rady 

Lech Darski 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/298/2022 

Rady Powiatu Bartoszyckiego 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

Dochody budżetu powiatu na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 2 629 893,00 619 042,00 3 248 935,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

2 530 893,00 619 042,00 3 149 935,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2 530 893,00 619 042,00 3 149 935,00 

Razem: 102 082 574,49 619 042,00 102 701 616,49 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/298/2022 

Rady Powiatu Bartoszyckiego 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

Wydatki budżetu powiatu na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 3 044 893,00 619 042,00 3 663 935,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne  

oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

2 530 893,00 619 042,00 3 149 935,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 530 893,00 619 042,00 3 149 935,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 954 530,61 86 642,90 6 041 173,51 
 85410  Internaty i bursy szkolne 1 595 469,00 86 642,90 1 682 111,90 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 561 300,00 86 642,90 647 942,90 

Razem: 114 996 817,77 705 684,90 115 702 502,67 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5646



Załącznik Nr 3a do uchwały Nr LXIV/298/2022 

Rady Powiatu Bartoszyckiego 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 r. 

Lp. Dział Rozdz. §* 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2022 roku 

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji  

w 2022 roku** 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2022 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

Polski 

Ład 

Rządowy 

Fundusz 

Rozwoju 

Dróg 

Rządowy 

fundusz 

inwestycji 

lokalnych 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 600 60014 6050 

Przebudowa DP 1396N i 1581N 

oraz remont nawierzchni jezdni 

DP 1396N w msc.Lwowiec  

2 581 348,24 - 903 471,88 - - - 1 677 876,36 - - 

Zarząd Dróg 

Powiatowych  

w Dąbrowie 

2 600 60014 6050 

Przebudowa DP 1354N Glądy – 

Pieszkowo – Tolko na odcinku 

Kicina (skrzyżowanie  

z DP 1386N) Pieszkowo 

(skrzyżowanie z DW 511) 

3 463 101,79 - - 3 105 601,79 - - 357 500,00 - - 

Zarząd Dróg 

Powiatowych  

w Dąbrowie 

3 600 60014 6050 

Przebudowa DP 1390N DW 

nr 512 Leginy – Liski – Sępopol 

– Ostre Bardo – Szczurkowo 

 na odcinku Turcz – Sępopol  

2 873 499,52 - 2 447 901,31 68 098,21 - - 357 500,00 - - 

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Dąbrowie 

4 600 60014 6050 

Przebudowa DP 1956N DW 592 

(Kowalewo) – Łędławki na 

odcinku Grzęda - Łędławki  

3 345 125,27 - 2 987 625,27 - - - 357 500,00 - - 

Zarząd Dróg 

Powiatowych  

w Dąbrowie 

5 600 60014 6050 

Rozbudowa DP nr 1382N na 

odcinku Woryny – Wiewiórki  

z budową ścieżki rowerowej  

1 063 655,27 - 1 063 655,27 - - - - - - 

Zarząd Dróg 

Powiatowych  

w Dąbrowie 

6 600 60014 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

118002N Krekole – Krawczyki 

na odcinku Krekole – granica 

gminy i drogi powiatowej  

nr 1400N w msc.Krekole 

- 10 000,00 10 000,00 - - - - - - 

Starostwo 

Powiatowe  

w Bartoszycach 

7 600 60014 6050 

Przebudowa DP 1420N Tolniki 

Wielkie – Księżno – Troszkowo 

– Unikowo na odcinku Prosity – 

Księżno i DP 1485N Księżno – 

Żardeniki na odcinku Księżno – 

Granica Powiatu 

200 000,00 - 200 000,00 - - - - - - 

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

 w Dąbrowie 

8 600 60014 6050 
Przebudowa DP 2583N  

ul. Orzeszkowej w Bisztynku. 
400 000,00 - 400 000,00 - -  - - - 

Zarząd Dróg 

Powiatowych  

w Dąbrowie 

9 600 60014 6050 
Przebudowa DP 2587N 

 ul.Stare Osiedle w Bisztynku 
400 000,00 - 400 000,00 - - - - - - 

Zarząd Dróg 

Powiatowych  

w Dąbrowie 

10 600 60014 6050 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu 

na kluczowych odcinkach dróg 

powiatowych powiatu 

bartoszyckiego. 1.DP Nr 1567N 

Szczurkowo – Wodukamjy – 

Sępopol – Glitajny na odcinku 

Boryty – Sępopol o dł.3,653 km. 

2.DP Nr 1571N Łabędnik – 

Bisztynek na odcinku Łędławki 

– Bisztynek o długości 2,435km. 

3.DP Nr 1382N Wojmiany 

Wiewiórki o długości 2,000 km 

- 35 000,00 35 000,00 - - - - - - 

Zarząd Dróg 

Powiatowych  

w Dąbrowie 

11 600 60014 6050 
Przebudowa DP 1555N w msc. 

Dąbrowa 
- 500 000,00  - 500 000,00 - - - - 

Zarząd Dróg 

Powiatowych  

w Dąbrowie 

12 600 60014 6060 
Zakup kosiarki bijakowej 

bocznej 
- 36 285,00 36 285,00 - - - - - - 

Zarząd Dróg 

Powiatowych  

w Dąbrowie 

13 600 60014 6060 Zakup samochodu ciężarowego 693 720,00 - 693 720,00 - - - - - - 

Zarząd Dróg 

Powiatowych  

w Dąbrowie 

14 600 60014 6060 

Zakup anteny i odbiornika GPS 

do pomiarów geodezyjnych pasa 

drogowego 

- 28 715,00 28 715,00 - - - - - - 

Zarząd Dróg 

Powiatowych  

w Dąbrowie 

15 600 60014 6100 

Budowa chodnika w ciągu DP 

1563N Sędławki – Wardomy  

w msc.Sędłwaki o długości 950m 

676 400,41 - - - - - - 676 400,41 - 

Zarząd Dróg 

Powiatowych  

w Dąbrowie 

16 600 60014 6100 

Budowa chodnika w ciągu DP 

1386N Kicina - Piasek - Bezledy 

– Łoskajmy w msc. Bezledy 

633 597,77 - - - - - - 633 597,77 - 

Zarząd Dróg 

Powiatowych  

w Dąbrowie 

17 700 70005 6060 

Zakup nieruchomości działki  

nr 381 obręb nr 4 miasta 

Bartoszyce 

- 375 000,00 375 000,00 - -  - - - 

Starostwo 

Powiatowe  

w Bartoszycach 

18 710 71095 6050 Modernizacja pokoi 302,303,304 - 105 000,00 105 000,00 - -  - - - 

Starostwo 

Powiatowe  

w Bartoszycach 

19 710 71095 6060 
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 

RICOH IM C2000A 
- 15 375,00 15 375,00 - - - - - - 

Starostwo 

Powiatowe  

w Bartoszycach 

20 750 75020 6050 

Modernizacja podjazdu 

 do budynku przy 

 ul.Grota Roweckiego 1 

- 45 000,00 38 320,00 - 6 680,00 - - - - 

Starostwo 

Powiatowe  

w Bartoszycach 

21 750 75020 6057 Cyfrowy Powiat 96 000,00 - - - - - - - 96 000,00 

Starostwo 

Powiatowe  

w Bartoszycach 

22 750 75020 6100 
Wykonanie ogrodzenia posesji 

Lipowej 1 od strony 
- 40 000,00 - - - - - 40 000,00 - 

Starostwo 

Powiatowe  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5646



 ul.11 Listopada w Bartoszycach 

23 754 75421 6060 

Zakup łodzi ratowniczej do 

magazynu p.powodziowego 

powiatu bartoszyckiego 

- 40 000,00 40 000,00 - - - - - - 

Starostwo 

Powiatowe  

w Bartoszycach 

24 754 75495 6060 

Zakup silnika do łodzi 

ratowniczej dla Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Bartoszycach  

- 28 000,00 - - 28 000,00 - - - - 

Komenda 

Powiatowa 

Państwowej 

 Straży Pożarnej  

w Bartoszycach 

25 801 80102 6050 

Rozbudowa i przebudowa 

budynku magazynowego na halę 

sportową dla SOSW 

- 25 523,00 25 523,00 - - - - - - 

Specjalny Ośrodek 

Szkolno-

Wychowawczy  

w Bartoszycach 

26 852 85202 6050 

Opracowanie projektu i 

wykonanie robót związanych 

 z przystosowaniem budynku 

głównego w zakresie wymagań 

BHP 

97 856,00 - 97 856,00 - - - - - - 

Dom Pomocy 

Społecznej  

w Bisztynku 

27 852 85218 6050 

Instalacja klimatyzacji  

w pomieszczeniach biurowych 

budynku przy 

ul.Limanowskiego 11 

- 105 780,00 105 780,00 - - - - - - 

Powiatowe 

Centrum Pomocy 

Rodzinie  

w Bartoszycach 

28 853 85333 6060 Zakup samochodu osobowego  - 70 900,00 70 900,00 - - - - - - 

Powiatowy  

Urząd Pracy  

w Bartoszycach 

29 854 85410 6050 

Wykonanie projektu 

budowlanego, zadanie 

"Ekspertyza techniczna stanu 

ochrony p.poż. zgodnie z 

decyzją KPPSP w Bartoszycach 

- 96 300,00 96 300,00 - - - - - - 

Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych 

nr 1 im. 

Kresowiaków  

w Bartoszycach 

30 854 85410 6050 

Dostosowanie budynku internatu 

do wymagań p.poż w ZSP Nr 1 

im.Kresowiaków w Bartoszycach 

- 551 642,90 551 642,90 - - - - - - 

Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych 

nr 1 im. 

Kresowiaków  

w Bartoszycach 

31 921 92120 6100 

Wykonanie instalacji CWU, 

sanitarnej, wentylacji 

mechanicznej i klimatyzacji  

,w budynku Lipowa 1 

- 152 000,00 - - - - - 152 000,00 - 

Starostwo 

Powiatowe 

 w Bartoszycach 

32 921 92120 

6050 Adaptacja budynku przy 

ul.Lipowej 1 w Bartoszycach,  

w tym: "Termomodernizacja 

budynku użyteczności 

publicznej przy ul.Lipowej 1  

w Bartoszycach" 

120 556,85 - 120 556,85 - - - - - - 

Starostwo 

Powiatowe  

w Bartoszycach 

6100 954 171,32 - - - - - - 954 171,32 - 

6057,

 6059 
2 120 443,15 - 318 278,52 - - - - - 1 802 164,63 

33 758 75818 6800 
Rezerwa na wydatki 

inwestycyjne 
- 50 000,00 50 000,00 - - - - - - 

Starostwo 

Powiatowe 

 w Bartoszycach 

Razem 19 719 475,59 2 310 520,90 11216906,00 3 173 700,00 534 680,00 0,00 2 750 376,36 2 456 169,50 1 898 164,63 x 

 

 

Załącznik Nr 3b do uchwały Nr LXIV/298/2022 

Rady Powiatu Bartoszyckiego 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne przewidziane  

do realizacji w 2022 r. 

Lp. Dział Rozdz. §* 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego realizowanego 

w 2022 roku 

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji 

w 2022 

roku** 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2022 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne 

j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 754 75495 6170 

Fundusz Wsparcia Państwowej 

Straży Pożarnej (dofinansowanie 

zakupu samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla KPSPoż.  

w Bartoszycach) 

- 180 026,00 180 026,00 - - - 
Starostwo 

Powiatowe w 

Bartoszycach 

2 851 85111 6220 
Dotacja celowa dla Szpitala 
Powiatowego im Jana Pawła II  

w Bartoszycach 
- 400 000,00 400 000,00 - - - 

Starostwo 
Powiatowe  

w Bartoszycach 

3 851 85111 6220 

Dotacja celowa dla Szpitala 

Powiatowego im Jana Pawła II 
w Bartoszycach na przebudowę 

stacji redukcyjnej tlenu 

- 99 000,00 99 000,00 - - - 
Starostwo 

Powiatowe  

w Bartoszycach 

4 852 85295 6300 Udzielenie pomocy finansowej 

powiatowi łańcuckiemu - 13 489,80 13 489,80 - - - 
Starostwo 
Powiatowe  

w Bartoszycach 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5646



5 921 92195 6300 
Dotacja Gminie Sępopol - 
"Modernizacja stanicy wodnej 

nad rzeką Łyną w Sępopolu" 
- 6 680,00 6 680,00 - - - 

Starostwo 
Powiatowe  

w Bartoszycach 
Razem 0,00 699 195,80 699 195,80 0,00 0,00 0,00 x 

 

 

Załącznik Nr 4a do uchwały Nr LXIV/298/2022 

Rady Powiatu Bartoszyckiego 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

 i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 
 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 5 000,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

5 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 291 305,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 291 305,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

291 305,00 

710   Działalność usługowa 717 735,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 246 173,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

246 173,00 

 71015  Nadzór budowlany 471 562,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

471 562,00 

750   Administracja publiczna 15 218,96 
 75011  Urzędy wojewódzkie 684,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

684,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 14 534,96 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

14 534,96 

752   Obrona narodowa 5 400,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 5 400,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

5 400,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 186 672,25 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 186 672,25 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

5 186 672,25 

755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5646



  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

132 000,00 

801   Oświata i wychowanie 28 754,55 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

28 754,55 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

28 754,55 

851   Ochrona zdrowia 3 248 935,00 
 85111  Szpitale ogólne 99 000,00 

  6410 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

99 000,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
3 149 935,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

3 149 935,00 

852   Pomoc społeczna 6 300,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 300,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

6 300,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 304 409,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 304 409,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

304 409,00 

855   Rodzina 284 638,00 
 85508  Rodziny zastępcze 232 882,00 

  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 

realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 

kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

232 882,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 51 756,00 

  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 

realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 

kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

51 756,00 

Razem: 10226367,76 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5646



Załącznik Nr 4b do uchwały Nr LXIV/298/2022 

Rady Powiatu Bartoszyckiego 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

Wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 
 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 291 305,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 291 305,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 349,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 827,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 021,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 708,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4260 Zakup energii 87 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 69 879,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 47 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8 852,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 18 134,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 35,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 13 500,00 

710   Działalność usługowa 717 735,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 246 173,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 050,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 453,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 719,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 951,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 102 000,00 
 71015  Nadzór budowlany 471 562,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 500,00 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 213 710,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 307,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 319,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 
  4260 Zakup energii 2 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 370,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 281,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 125,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale  

i pomieszczenia garażowe 
6 324,00 

  4430 Różne opłaty i składki 550,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 820,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 356,00 

750   Administracja publiczna 15 218,96 
 75011  Urzędy wojewódzkie 684,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 684,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5646



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 14 534,96 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 573,20 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45,08 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 423,08 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 266,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 27,60 

752   Obrona narodowa 5 400,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 5 400,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 186 672,25 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 186 672,25 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 

  3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom 

i funkcjonariuszom 
100 767,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 370,00 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 79 649,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 581,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 660 567,00 

  4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń 
116 013,00 

  4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 

nagrody roczne dla funkcjonariuszy 
260 616,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 721,25 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 053,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy  

i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 
550 212,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 612,00 
  4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 0,00 
  4260 Zakup energii 74 340,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 34 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 57 792,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 107,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 938,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 772,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 19 593,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 69,00 
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 400,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

64 020,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 016,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 864,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5646



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 920,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 61 060,00 

801   Oświata i wychowanie 28 754,55 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
28 754,55 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 754,55 

851   Ochrona zdrowia 3 248 935,00 
 85111  Szpitale ogólne 99 000,00 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 

99 000,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
3 149 935,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 149 935,00 

852   Pomoc społeczna 6 300,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 689,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 630,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 981,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 304 409,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 304 409,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 973,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 717,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 112,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 864,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 832,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 343,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 207,00 

855   Rodzina 284 638,00 
 85508  Rodziny zastępcze 232 882,00 
  3110 Świadczenia społeczne 230 576,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 310,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 51 756,00 
  3110 Świadczenia społeczne 51 244,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152,00 

Razem: 10 226 367,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5646



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIV/298/2022 

Rady Powiatu Bartoszyckiego 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

Treść 
Klasyfikacja  

§ 

Kwota 
Plan 2022 r. 

1 2 3 
A. DOCHODY OGÓŁEM (A1+A2)  102 701 616,49 
A1. Dochody bieżące  99 184 768,06 
A2. Dochody majątkowe  3 516 848,43 
w tym:  0,00 
A21. dochody ze sprzedaży majątku  12 315,00 
B. WYDATKI OGÓŁEM (B1+B2)  115 702 502,67 
B1. Wydatki bieżące  92 973 310,38 
B2. Wydatki majątkowe  22 729 192,29 
C. WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-) (A-B)  -13 000 886,18 
C1. Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi (A1-B1)  6 211 457,68 
D1. PRZYCHODY OGÓŁEM z tego:  17 827 186,18 
D11. kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych w tym: 952 8 000 000,00 
D111. ze sprzedaży papierów wartościowych¹)  0,00 
D12. spłata udzielonych pożyczek  0,00 
D13. nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki pieniężne, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
905 4 329 045,86 

D13 a. niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 

ustawy o finansach publicznych 
905 150 163,71 

D14. prywatyzacja majątku JST  0,00 
D15. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych 
950 5 347 976,61 

D16. inne źródła   0,00 
D2. ROZCHODY OGÓŁEM z tego:  4 826 300,00  
D21. spłaty kredytów i pożyczek, wykup papierów wartościowych w tym: 992 4 826 300,00 
D211. wykup papierów wartościowych¹)  120 000,00 
D22. udzielone pożyczki  0,00 
D23. inne cele  0,00 
Bilansowanie budżetu ( A-B+D1-D2 )  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5646


		2023-11-22T08:51:31+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




